

PIESE PENTRU MASINI SI UTILAJE

I.D.: 44344194

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.302,79 RON - 4.302,79 RON

Descriere: ANVELOPA 650/20 2*294.12=588.24 LEI CAMERA 650/20 2*46.22=92.44 LEI UNSOARE 4KG 2*63.03=126.05 LEI SPRAY PORNIRE 2*27.73=55.46 LEI PANZA DEBITAT METAL 6,67*75.63=504.45 LEI SURUB 6*7056=45.38 LEI SOLUTIE SPALAT GRANIT 2*71.43=142.86 LEI CAMERA 900/20 2*71.43=142.86 LEI LANT 12B 5*29.41=147.06 LEI KEDER 10*10.08=100.84 LEI ULEI M40 10L 2*67.23=134.45 LEI ULEI T90 2*142.86=285.71 LEI CAMERA 1400/38 2*168.07=336.13 LEI COLIER 6*0.84=5.04 LEI ULEI M40 20L 1*126.05 LEI FILTRU ULEI 2*19.33=38.66 LEI GARNITURA BAIE 1*12.61 LEI SILICON 2*20.17=40.34 LEI SET GARNITURI SERVO 1*10.08 LEI SUPAPA POMPA MET 4*29.41=117.65 LEI ANTIGEL 6*6.72=40.34 LEI ACUMULATOR 1*344.54 LEI ULEI H46 20L 1*126.05 LEI ACUMULATOR 12V 155AH 1*567.23 LEI POMPA APA 1*142.86 LEI GRUP DIODE 1*29.41 LEI
